
OREZ, CONDIMENTE, LEGUME

I.D.: 104415056

Data publicarii	07.10.24	Coduri CPV	03211300-6 03212000-0 15831000-2 03221110-0 15331500-2 03221000-6
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 3.577,50 RON -
3.577,50 RON

Descriere: Orez Atifco -70 kg x 6,88=481,60 lei; Condimente(cimbru , marar, leustean , foi de dafin , patrunjel)- 250 plicuri x 1,19=297,50 lei; Zahar -40 kg x 5,05=202 lei; Usturoi - 4 kg x 18,35=73,40 lei; Vinete in bulion - 200 buc.x 6,42=1284 lei; Varza - 300 kg x 4,13=1239 lei
PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA,
